
UCHWAŁA NR III/8/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 listopada 1998 r.

w sprawie powołania Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58, poz. 261, Nr 106 poz. 496
i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz.686, Nr 113 poz.734,
Nr 123 poz.775/ w związku z § 47 ust. 1 i 3 oraz § 52 Statutu Miasta Krakowa /Gazeta
Urzędowa Miasta Krakowa z 1998 r. Nr 11, poz. 43/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.
Zgodnie ze zgłoszeniami Klubów Radnych powołuje się Komisję Główną Rady

Miasta Krakowa w składzie:

 - Przewodniczący Rady Stanisław Handzlik
jako Przewodniczący Komisji,

 - Wiceprzewodniczący Rady: Bogumił Nowicki i Wiesław Misztal
jako Wiceprzewodniczący Komisji,

 - Radni: Bolesław Kosior, Andrzej Ciepiela, Bogumił Ścirko,
Ryszard Stelmachowski, Krzysztof Gurba
jako przedstawiciele Klubu AWS,

 - Radni: Mieczysław Łagosz, Jerzy Adamik, Stanisław Kozak
jako przedstawiciele Klubu SLD,

 - Radni: Jan Okoński, Wojciech Wojtowicz, Krzysztof Gőrlich
jako przedstawiciele Klubu UW - UPR,

 - Radny: Paweł Pytko
jako przedstawiciel Grupy Radnych.

§ 2.
Przedmiot działania Komisji określa Statut Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


